לפני משורת הדיון, ומאחר והצדדים לא טענו לעניין זה, לא חייבתי אותו בתשלום הוצאות. עם זאת מצאתי לנכון להדגיש כי יש מקרים בהן עתירות, המתבררות כעתירות סרק ללא כל בסיס וצידוק, יצדיקו חיוב עותר בהוצאות משפט, זאת גם כאשר מדובר באסיר.

העתירה נדחית.

המזכירות תשלח עתירה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא